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1046750

Od kalajisanog mesinga
- Odstojnik za spajanje osnovnih delova RS jednakih dimenzija.
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Generalne informacije Uponor RS odstojnik
Specification

- sa fiksnom ¢aurom prese
- zaustavni prsten

- kod u boji

- bezbednost testa

Application

- Sanitarna voda: stalna radna temperatura se kre¢e od 0°C do 70°C pri maksimalnom stalnom radnom pritisku od 10 bara. Temperatura
kod kratkotrajnog kvara je 95°C u periodu od 100 sati tokom radnog veka.

- Grejanje: Trajna radna temperatura se kre¢e do 80°C pri maksimalnom stalnom radnom pritisku od 10 bara. Temperatura kod
kratkotrajnog kvara je 100°C u periodu od 100 sati tokom radnog veka.

ako nije drugacije navedeno:
- Muski i Zenski navoji prema EN 10226-1.

Certification

- Odobrenja lokalnog OM.
- Npr.

- DVGW

- AENOR
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Product code
Item no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK
Item no VVS
Dimenzije

BucuHa jeamHunue
OyxuHa jeanHunue
TexuHa jeamHuue
LLvpuHa jeamHuue ctaBke
ltem_UOM
Measurements
JIEHTTX N

OyxuHa (n1)

OyxuHa (n2)

31

Packaging
Makosare M'MUH M1
Makosawe 'TWH 1114
BucuHa nakosarbsa )11
BucuHa nakosamsa 114
OyxunHa nakoBarsa MJ11
[yxnHa nakoBarsa /14
KonunuunHa nakosama 11

KonuyuHa nakoamsa /14
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4021598113077
35001046750
04021598113077
1720636
5079085
1877798
045458205

46
65
0,355
65

kom

45
20
20

06414905483020
06414905483037
82

680

120

1200

480
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Tun nakoBama MJ11 Base Box
Twun nakoBaw-a 1714 Pallet
BanpemunHa nakosama 111 0,000984
3anpemuHa nakoBama 114 0,6528
TexuHa nakosatba MMJ11 0,421
Texunna nakoBawba [1J14 201,99
LvpuHa nakoBamnsa M1 100
LLnpuHa nakoBara /14 800

Tehnicki dokumenti

Ovde preuzmite dokumente |i|

Uponor Srbija

11000, Beograd
Srbija

T +38163390891
E info.rs@uponor.com

WWW.uponor.com/rs-rs
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1046750

